
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

БАРВИХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

         

ПРИКАЗ 

п.Барвиха 

01 июля 2025 г.                                                                                                                    №267 О/Д  

Об утверждении основных образовательных программ 

начального, основного и среднего общего образования                                                                

МБОУ Барвихинская СОШ 

В соответствии с Приказом Минпросвещения России от 09.10.2024 № 704 «О внесении 

изменений в некоторые приказы Министерства просвещения Российской Федерации, 

касающиеся федеральных образовательных программ начального общего образования, 

основного общего образования и среднего общего образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить основную образовательную программу начального общего образования МБОУ 

Барвихинская СОШ. 

2. Утвердить основную образовательную программу основного общего образования МБОУ 

Барвихинская СОШ. 

3. Утвердить основную образовательную программу среднего общего образования МБОУ 

Барвихинская СОШ. 

4. Заместителю директора по УВР Максиной Н.Н. обеспечить реализацию 

новых основных образовательных программ начального, основного и среднего общего 

образования. 

5. Васильеву С.Д. разместить копии основных образовательных программ начального, 

основного и среднего общего образования на официальном сайте МБОУ Барвихинская СОШ 

в разделе «Сведения об образовательной организации», подразделе «Образование», в срок до 

02.07.2025г. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                      Е.А.Горчаков 

    

     

     

 


		2025-07-02T22:54:05+0300
	Горчаков Евгений Александрович




